
cizí jazyky přírodní vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Bohušovic
e nad Ohří, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Bohušovic
e nad Ohří

70920729 102305935 600081672
Modernizace 
odborných učeben

Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 
Ohří

Modernizace vybavení odborných učeben, 
především učebný IT, tak aby vyhovovali současným 
trendům a požadavkům. Umožnili rozvoj 
digitálního, jazykového i polytechnického 
vzdělávání.

1 200 000 1 020 000 2024 2026 x x x x x x ne ne

2

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Bohušovic
e nad Ohří, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Bohušovic
e nad Ohří

70920729 102305935 600081672
Modernizace 
kabinetů a sborovny

Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 
Ohří

Modernizace vybavení kabinetů, kde je dosluhující 
nevyhovující nábytek, vymalování, nákup 
pomůcek.

450 000 382 500 2023 2025 x x x x x ne ne

3

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Bohušovic
e nad Ohří, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Bohušovic
e nad Ohří

70920729 102305935 600081672
Vybavení šaten v 
nové přístavbě školy

Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 
Ohří

Dokončuje se nová přístavba školy jejíž součástí 
budou školní šatny. Potřebujeme zakoupit nové 
vybavení. Původní bylo součástí původní zbourané 
přístavby nebo již neplní účel.

300 000 255 000 2023 2024 x ne ne

4

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Bohušovic
e nad Ohří, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Bohušovic
e nad Ohří

70920729 102305935 600081672 Moderní třída. Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 
Ohří

Modernzace vybavení tříd - obnova nábytku a 
zařízení, tak aby splňovali současné trendy a 
poskytovaly zázemí pro digitální a polytechnické 
vzdělávání.

1 200 000 1 020 000 2023 2026 x x x x x ne ne

5

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Bohušovic
e nad Ohří, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Bohušovic
e nad Ohří

70920729 102305935 600081672

Vybudování zázemí 
pro školní družinu a 
pro zájmové 
vzdělávání.

Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 
Ohří

Modernzace vybavení školní družiny - obnova 
nábytku a zařízení, tak aby splňovalo současné 
trendy a poskytovalo vhodné zázemí.

850 000 722 500 2023 2026 x x x x x x ne ne

6

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Bohušovic
e nad Ohří, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Bohušovic
e nad Ohří

70920729 102305935 600081672
Modernizace a 
obnova venkovního 
areálu školní družiny

Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 
Ohří

Doplnění kvalitních a bezpečných herních prvků, 
výsadba zeleně, vybudování vodního prvku. 
Vytvoření zázemí pro rozvoj přírodovědné a 
polytechnické gramotnosti žáků.

1 400 000 1 190 000 2023 2026 x x ne ne

7

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola České 
Kopisty, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Terezín

72753765  102305706 600081575 Výměna oken a dveří Ústecký Litoměřice České Kopisty Výměna oken a dveří 500 000 425 000 2022 2022
zásobník 
projektů

ne

8

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola České 
Kopisty, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Terezín

72753765  102305706 600081575
Rekonstrukce 
sociálního zařízení

Ústecký Litoměřice České Kopisty Rekonstrukce sociálního zařízení 450 000 382 500 2023 2023
zásobník 
projektů

ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
Název projektu Obec realizace rekonstrukce 

učeben neúplných 
škol v CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy
zázemí pro školní 

poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Stav připravenosti projektu 

k realizaci 
stručný popis 

např. 
zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování zázemí 
družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace



9

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola České 
Kopisty, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Terezín

72753765  102305706 600081575
Rekonstrukce části 
objektu

Ústecký Litoměřice České Kopisty Rekonstrukce části objektu 900 000 765 000 2024 2024
zásobník 
projektů

ne

10

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Hoštka, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Hoštka

72742496 102317071 600081753 Škola v pohybu Ústecký Litoměřice Hoštka Vybavení školy pro realizaci cyklokurzů a LVVZ 500 000 425 000 kvě.24 pro.24 x zpracován 
projekt

ne

11

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Hoštka, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Hoštka

72742496 102317071 600081753
Využití dešťových 
vod v ZŠ a MŠ Hoštka

Ústecký Litoměřice Hoštka Využití dešťové vody pro splachování a zalévání v ZŠ 3 000 000 2 550 000 čvn.24 pro.24 x zpracován 
projekt

ne

12

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Hoštka, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Hoštka

72742496 102317071 600081753
Multifunkční hala 
pro pohybové 
aktivity

Ústecký Litoměřice Hoštka
Výstavba multifunkční haly pro zájmové aktivity 
realizované při ZŠ

12 000 000 10 200 000 bře.23 pro.25 x
zpracována 
studie, 
pozemky 
zajištěny

ne

13

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Hoštka, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Hoštka

72742496 102317071 600081753
Snížení energetické 
náročnosti v ZŠ a MŠ 
Hoštka

Ústecký Litoměřice Hoštka Instalace fotovoltaiky 10 500 000 8 925 000 čvn.23 pro.23 X ne

14

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Hoštka, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Hoštka

72742496 102317071 600081753
Snížení energetické 
náročnosti provozu 
ŠJ

Ústecký Litoměřice Hoštka Výměna spotřebičů za energeticky méně náročné 1 800 000 1 530 000 III.24 III.25 X
zpracován 
projekt

ne

15

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635  600081371  600081371
Zateplení budovy 
školy, fasáda

Ústecký Litoměřice Křešice Zateplení budovy školy z roku 1925 10 000 000 8 500 000 2025 2027 x x
zásobník 
projektů

ne

16

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Rekonstrukce 
podkroví ZŠ  

Ústecký Litoměřice Křešice

Rekonstrukce podkroví ZŠ - podpora inkluze - 
místnost pro speciálního pedagoga pro žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami, odborná 
učebna VV, přírodověda, parkové úpravy ZŠ a MŠ

20 000 000 17 000 000 2025 2027 x x x
zásobník 
projektů

ne



17

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Výstavba budovy 2. 
stupně

Ústecký Litoměřice Křešice Výstavba budovy 2. stupně 50 000 000 42 500 000 2025 2027 x x x x x
zásobník 
projektů

ne

18

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Výstavba budovy 2. 
stupně / Venkovní 
terén

Ústecký Litoměřice Křešice Úpravy venkovního terénu 500 000 425 000 2025 2027 x x
zásobník 
projektů

ne

19

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Výstavba budovy 2. 
stupně / sborovna

Ústecký Litoměřice Křešice
Vybudování zázemí pro pedagogické i 
nepedagogické pracovníky školy - šatna, sborovna, 
úložné prostory

800 000 680 000 2025 2027 x
zásobník 
projektů

ne

20

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Výstavba budovy 2. 
stupně / Venkovní 
terén

Ústecký Litoměřice Křešice Vytvoření nových odborných učeben pro 2. stupeň 2 000 000 1 700 000 2025 2027 x x x x
zásobník 
projektů

ne

21

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371 Fotovoltaika ZŠ Ústecký Litoměřice Křešice Fotovoltaika pro ohřev vody, dešťovka v ZŠ 350 000 297 500 2025 2027 x
zásobník 
projektů

ne

22

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Modernizace 
kmenových učeben

Ústecký Litoměřice Křešice Modernizace kmenových učeben 1. stupně ZŠ 1 500 000 1 275 000 2024 2025 x x x x
zásobník 
projektů

ne

23

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Modernizace 
odborných učeben

Ústecký Litoměřice Křešice
Modernizace odborných učeben - tělocvična, 
keramická dílna

500 000 425 000 2024 2025 x
zásobník 
projektů

ne

24

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371 Modernizace ICT Ústecký Litoměřice Křešice Modernizace ICT zázemí ve třídách 500 000 425 000 2024 2025 x
zásobník 
projektů

ne

25

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Učebna pro učení 
venku

Ústecký Litoměřice Křešice Učebna pro učení venku v areálu školy 600 000 510 000 2024 2025 x x x
zásobník 
projektů

ne

26

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371 Odhlučnění jídelny Ústecký Litoměřice Křešice Odhlučnění jídelny ZŠ 400 000 340 000 2024 2025
zásobník 
projektů

ne

27

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Obnovení vybavení 
školní jídelny

Ústecký Litoměřice Křešice Obnovení vybavení školní jídelny - stoly, židle 300 000 255 000 2024 2025
zásobník 
projektů

ne



28

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Vybavení pro 
zájmové vzdělávání

Ústecký Litoměřice Křešice
Vybavení pro zájmové vzdělávání - Vyvýšené patro 
ve 4 třídách - zázemí pro ranní i odpolední ŠD

600 000 510 000 2023 2024 x
zásobník 
projektů

ne

29

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Křešice, 
okres 
Litoměřice
, p.o

OÚ Křešice, 
okres 
Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Vybudování 
hygienického zázemí

Ústecký Litoměřice Křešice Vybudování WC v suterénu a v 1. p. školy 800 000 680 000 2026 2027
zásobník 
projektů

ne

30

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Liběšice, 
příspěvková 
organizace

Obec 
Liběšice

75019639 102317089 600081761 Cvičná kuchyňka Ústecký Litoměřice Liběšice Vybudování cvičné kuchyňky 4 000 000 3 400 000 2022 2024 x
zásobník 
projektů

ne

31

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Liběšice, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Liběšice

75019639 102317089 600081761
Budování vnitřní 
konektivity škol

Ústecký Litoměřice Liběšice
Rekonstrukce školní datové sítě dle Standardu 
konektivity IROP

4 000 000 3 400 000 2022 2025 x
zásobník 
projektů

ne

32

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Liběšice, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Liběšice

75019639 102317089 600081761

Vybudování zázemí 
pro školní 
poradenské 
pracoviště a pro 
práci s žáky se 
speciálními 
vzdělávacími 
potřebami

Ústecký Litoměřice Liběšice
Vybudování zázemí pro školní poradenské 
pracoviště a pro práci s žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami

5 000 000 4 250 000 2022 2027 x
zásobník 
projektů

ne

33

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Liběšice, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Liběšice

75019639 102317089 600081761

Vybudování zázemí 
pro pedagogické i 
nepedagogické 
pracovníky školy 
vedoucí k vyšší 
kvalitě vzdělávání 

Ústecký Litoměřice Liběšice
Vybudování zázemí pro pedagogické i 
nepedagogické pracovníky školy vedoucí k vyšší 
kvalitě vzdělávání 

7 000 000 5 950 000 2022 2027 x x
zásobník 
projektů

ne

34

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Liběšice, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Liběšice

75019639 102317089 600081761

Vytvoření vnitřního 
zázemí pro 
komunitní aktivity 
při ZŠ vedoucí k 
sociální inkluzi

Ústecký Litoměřice Liběšice
Rekonstrukce knihovny, vybudování společenské 
místnosti fungující jako centrum vzdělanosti a 
komunitních aktivit

10 000 000 8 500 000 2022 2027 x
zásobník 
projektů

ne

35

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Liběšice, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Liběšice

75019639 102317089 600081761

Vybudování zázemí 
pro školní družinu 
umožňující 
zvyšování kvality 
poskytovaných 
služeb

Ústecký Litoměřice Liběšice
Vybudování zázemí pro školní družinu umožňující 
zvyšování kvality poskytovaných služeb

3 000 000 2 550 000 2022 2025 x
zásobník 
projektů

ne

36

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Liběšice, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Liběšice

75019639 102317089 600081761
Rekonstrukce 
hygienického zázemí 
ZŠ

Ústecký Litoměřice Liběšice Rekonstrukce hygienického zázemí ZŠ 15 000 000 12 750 000 2022 2025
zásobník 
projektů

ne

37

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Liběšice, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Liběšice

75019639 102317089 600081761
Dovybavení školní 
jídelny

Ústecký Litoměřice Liběšice Dovybavení školní jídelny 3 000 000 2 550 000 2022 2025
zásobník 
projektů

ne

38

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Liběšice, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Liběšice

75019639 102317089 600081761 Školní studio Ústecký Litoměřice Liběšice
Vybudování zázemí pro digitální práci se zvukem a 
multimedii

6 000 000 5 100 000 2022 2025 x x
zásobník 
projektů

ne



39

Lingua 
Universal 
soukromá 
základní 
škola a 
mateřksá 
škola s.r.o.

Lingua 
Universal 
soukromá 
základní 
škola a 
mateřksá 
škola s.r.o.

25018515 108043762 600001393
Rekonstrukce školní 
družiny

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Modernizace vybavení školní družiny, tvorba 
relaxačního koutu a prostoru pro rozvoj digitálního 
a polytechnického vzdělávání.

5 000 000 4 250 000 2022 2023 x x x
zásobník 
projektů

ne

40

Lingua 
Universal 
soukromá 
základní 
škola a 
mateřksá 
škola s.r.o.

Lingua 
Universal 
soukromá 
základní 
škola a 
mateřksá 
škola s.r.o.

25018515 108043762 600001393
Vybudování 
odborné učebny 
přírodních věd

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Vybudování odborné učebny přírodních věd z 
podkrovní místnosti, laboratoř, rozvod sítí (voda, 
elektřina).

4 000 000 3 400 000 2023 2025 x x
zásobník 
projektů

ne

41

Lingua 
Universal 
soukromá 
základní 
škola a 
mateřksá 
škola s.r.o.

Lingua 
Universal 
soukromá 
základní 
škola a 
mateřksá 
škola s.r.o.

25018515 108043762 600001393
Vybudování 
kabinetů

Ústecký Litoměřice Litoměřice Vybudování kabinetů odborných učeben 500 000 425 000 2023 2025 x x
zásobník 
projektů

ne

42

Lingua 
Universal 
soukromá 
základní 
škola a 
mateřksá 
škola s.r.o.

Lingua 
Universal 
soukromá 
základní 
škola a 
mateřksá 
škola s.r.o.

25018515 108043762 600001393
Vybudvání jazykové 
multimediální 
učebny

Ústecký Litoměřice Litoměřice Vybudování jazykové učebny, včetně konektivity 1 200 000 1 020 000 2024 2025 x x x
zásobník 
projektů

ne

43

Základní 
škola 
Litoměřice
, Na Valech 
53 

Město 
Litoměřice

46773428 102317127 600081419
ZŠ Litoměřice, Na 
Valech 53 - výstavba 
nových učeben

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce podkroví budovy v ulici Na Valech 
(podpora inkluze), výstavba nových učeben - 

učebna cizích jazyků, zeměpisu, matematiky a 
fyziky. 

40 000 000 34 000 000 2023 2025 x x x x NE

44

Základní 
škola 
Litoměřice
, Na Valech 
53 

Město 
Litoměřice

46773428 102317127 600081419

ZŠ Litoměřice, Na 
Valech 53- Výstavba 
přírodovědné 
venkovní učebny  

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Výstavba přírodovědné venkovní učebny na 

pozemku školy - budova v ulici Na Valech 
1 000 000 850 000 2023 2025 x x NE

45

Základní 
škola 
Litoměřice
, Na Valech 
53 

Město 
Litoměřice

46773428 102317127 600081419

ZŠ Litoměřice, Na 
Valech 53 -
rekonstrukce 
hlavního vchodu 
budovy v ulici Na 
Valech 

Ústecký Litoměřice Litoměřice Rekosntrukce vchodového schodiště, zábradlí. 500 000 425 000 2023 2025 x NE

46

Základní 
škola 
Litoměřice
, Na Valech 
53 

Město 
Litoměřice

46773428 102317127 600081419

ZŠ Litoměřice, Na 
Valech 53- 
rekonstrukce 
sociálního zařízení 
na budově v ulici 
Masarykova

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rekosntrukce WC pro žáky a učitele v přízemí a 1. 

patře.
1 500 000 1 275 000 2023 2025 x NE

47

Základní 
škola 
Litoměřice
, Na Valech 
53 

Město 
Litoměřice

46773428 102317127 600081419

Litoměřice, ZŠ Na 
Valech 53 -
rekonstrukce IT 
konektivity školních 
budov  

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce jádra sítě, rozmístění WIFI AP po 
škole (obě budovy), nákup nového serveru, nákup 

sdíleného úložného zařízení, propojení oboou 
budouv stejným připojením (vzduchem), 

videotelefony (obě budovy), kobelové zasíťování 
budovy v ulici Masarykova.

800 000 680 000 x x zrealizováno NE

48

Základní 
škola 
Litoměřice
, Na Valech 
53 

Město 
Litoměřice

46773428 102317127 600081419

Litoměřice, ZŠ Na 
Valech 53 -
energetické úspory – 
revitalizace dveří 
budovy v ulici Na 
Valech 

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Nákup a montáž 17 jednokřídlích dveří a 2 

dvoukřídlích. 
300 000 255 000

projekt 
zrušen

NE

49

Základní 
škola 
Litoměřice
, Na Valech 
53 

Město 
Litoměřice

46773428 102317127 600081419

Litoměřice, ZŠ Na 
Valech 53 - 
rekonstrukce a 
vybavení kabinetů a 
sborovny

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce podah, vymalování a nákup nábytku 
ve sborovně, kabinetu informatiky, fyziky, 

splečensko-vědní  kabenet, kabinet výtvarné 
výchovy (budava v ulici Na Valech), kabinet 1. 

stupně (buda v ulici Masarykova).

1 100 000 935 000

projekt 
zrušen, 

sloučen s 
jiným

NE

50

Základní 
škola 
Litoměřice
, Na Valech 
53 

Město 
Litoměřice

46773428 102317127 600081419

Litoměřice, ZŠ Na 
Valech 53 -
rekonstrukce a 
vybavení jazykových 
učeben - budova v 
ulici Na Valech 

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rekonstrukce, odhlučnění dvou jazykových učeben, 

nákup nábytku a interaktivního zařízení. 
800 000 680 000 x x

projekt 
zrušen, 

sloučen s 
jiným

NE

51

Základní 
škola 
Litoměřice
, Na Valech 
53 

Město 
Litoměřice

46773428 102317127 600081419

ZŠ Litoměřice, Na 
Valech  -
rekonstrukce a 
vybavení dvou 
jazykových učeben, 
učebny matematiky - 
fyziky a sborovny  

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce dvou jazykových učeben, nákup 
nábytku a interaktivního zařízení. Rekonstrukce 
učebny matematiky – fyziky a nákup nábytku a 
interaktivního zařízení, školních pomůcek.  Nákup 
vybavení sborovny, výmalba sborovny. 

4 000 000 3 400 000 2023 2025 x x x ANO NE

52

ZŠ 
Litoměřice
, U 
Stadionu 4

Město 
Litoměřice 46773401 102317186 600081451

ZŠ Litoměřice, U 
Stadionu 4 - 
Modernizace učebny 
fyziky Ústecký Litoměřice Litoměřice

Modernizace učebny fyziky novým nábytkem a 
novými učebními pomůckami pro názorné 
pochopení přírodovědných jevů.
Doplňkovými aktivitami budou modernizace 
zázemí pro pedagogické pracovníky (sborovna), 
zakoupení schodolezu a bezbariérová toaleta. 3 140 000 2 669 000 2023 2024 x v přípravě ne



53

Základní 
škola 
Litoměřice
, Boženy 
Němcové 2

Město 
Litoměřice

47000000 102317143 600081435

ZŠ Litoměřice, 
Boženy Němcové 2 - 
půdní vestavba 
multifunkčních 
učeben

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Dvě multifunkční učebny - 1 pro zkoušení 
pěveckých sborů, výuku hudební a dramatické 
výchovy, 1 výtvarný ateliér - a pro zájmové a 
neformální vyučování - ve spolupráci se spolky Klub 
přátel chlapeckého sboru Páni kluci, z.s. a 
Občanským sdružením Puellae cantantes

10 000 000 8 500 000
zásobník 
projektů

ne

54

Základní 
škola 
Litoměřice
, Boženy 
Němcové 2

Město 
Litoměřice

47000000 102317143 600081435
ZŠ Litoměřice, 
Boženy Němcové 2 - 
počítačová učebna

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Odborná učebna pro výuku informatiky, robotiky a 
cizí jazyky a matematiku.

2 000 000 1 700 000 2023 x x x x v přípravě ne

55

Základní 
škola 
Litoměřice
, 
Havlíčkova 
32

Město 
Litoměřice

46773363 102317194 600081460

ZŠ 
Litoměřice,Havlíčko
va 32-  obnova 
zázemí pedagogů, 
nepedaogů - 
kabinety

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rekonstrukce  jednotlivých kabinetů, pořízení 

nábytku a vybavení pro pedagogy i nepedagogy.
3 800 000 3 230 000 2022 2023 x x x x x

zásobík 
projektů

ne

56

Základní 
škola 
Litoměřice
, 
Havlíčkova 
32

Město 
Litoměřice

46773363 102317194 600081460

ZŠ 
Litoměřice,Havlíčko
va 32 - rekonstrukce 
zázemí pro 
volnočasové aktivity

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rekonstrukce školních družin a školního klubu 

pořízení vybavení a nábytku
3 000 000 2 550 000 2022 2023 x x

zásobík 
projektů

ne

57

Základní 
škola 
Litoměřice
, 
Havlíčkova 
32

Město 
Litoměřice

46773363 102317194 600081460

ZŠ 
Litoměřice,Havlíčko
va 32 - vybudování 
jazykové učebny

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce  třídy na jazykovou učebnu, pořízení 
vybavení a nábytku pro moderní výuku cizích 

jazyků, s využitím digitálních 
technologií.Doplňkově rekonstrukce sociálního 

zařízení

1 600 000 1 360 000 2023 2024 x x
zásobík 

projektů
ne

58

Základní 
škola 
Litoměřice
, 
Havlíčkova 
32

Město 
Litoměřice

46773363 102317194 600081460
ZŠ 
Litoměřice,Havlíčko
va 32 -konektivita

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rekonstrukce  sítě ve škole, zkvalitnění datového 

propojení s sítí školy.  
1 500 000 1 275 000 2022 2023 x x x x x x

zásobík 
projektů

ne

59

Základní 
škola 
Litoměřice
, 
Havlíčkova 
32

Město 
Litoměřice

46773363 102317194 600081460

ZŠ 
Litoměřice,Havlíčko
va 32 - vybudování  
učebny pro kreativní 
aktivity

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Vybudování učebny, pořízení vybavení a nábytku 
pro rozvoj-kreativity, tvořivosti, představivosti při 

výuce v rámci polytechnické výchovy, kultury, 
umění i při volnočasových aktivitách

800 000 680 000 2024 2025 x x x
zásobík 

projektů
ne

60

Základní 
škola 
Litoměřice
, 
Havlíčkova 
32

Město 
Litoměřice

46773363 102317194 600081460

ZŠ 
Litoměřice,Havlíčko
va 32 - rekonstrukce 
komunitního zázemí

Ústecký Litoměřice Litoměřice Rekonstrukce  zázení  u tělocvičen  šatny + sprchy 2 500 000 2 125 000 2024 2025 x
zásobík 
projektů

ne

61

Základní 
škola 
Litoměřice
, 
Havlíčkova 
32

Město 
Litoměřice

46773363 102317194 600081460

ZŠ 
Litoměřice,Havlíčko
va 32 - zabezpečení 
školy a areálu 
bezpečnostnimi 
kamerami

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Monitorování vstupu do školy, sportovního areálu. 
Zabezpečení vstupu do školy pomocí čipových karet

1 200 000 1 020 000 2023 2025
zásobík 
projektů

ne

62

Základní 
škola 
Litoměřice, 
Ladova 5

Město 
Litoměřice

46773380 102789096 600081524 Vnitřní síť školy Ústecký Litoměřice Litoměřice Vnitřní konektivita školy, obnova a rozšíření sítě 1 500 000 1 275 000 2024 2026 x

63

Křesťanská 
základní a 
mateřská 
škola 
Litoměřice

Evangelick
á církev 
metodistic
ká

01315391 691004889 181043963

Modernizace 
Křesťanské základní 
školy a mateřské 
školy Litoměřice

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Nákup interaktivní tabule pro výuku cizích 
jazyků a polytechnického vzdělávání

150000 127 500 čvn.23 srp.23 x x
investiční 
záměr/zásob
ník projektů

ne

64

Křesťanská 
základní a 
mateřská 
škola 
Litoměřice

Evangelick
á církev 
metodistic
ká

1315391 691004889 181043963

Modernizace 
Křesťanské základní 
školy a mateřské 
školy Litoměřice

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Dovybavení učeben nové ZŠ a úprava prostor 
pro setkávání dětí v rámci školní družiny

1200000 1 020 000 dub.22 srp.24 x x x x x

investiční 
záměr/ 
zásobník 
projektů

ne

65

Křesťanská 
základní a 
mateřská 
škola 
Litoměřice

Evangelick
á církev 
metodistic
ká

1315391 691004889 181043963

Modernizace 
Křesťanské základní 
školy a mateřské 
školy Litoměřice

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rozšíření prostor ZŠ o další učebnu, zázemí pro 
učitele, wc, šatny a zajištění zabezpečení a  
bezbariérovosti vstupu do ZŠ

1500000 1 275 000 úno.23 srp.24 x x x x x
zpracovaná 
PD

ano

66

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Ploskovice, 
příspěvkov
á 
organizace, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Ploskovice

72745126 102317011 600081702
Přírodovědná 
učebna v ZŠ 
Ploskovice

Ústecký Litoměřice Ploskovice
Vybudování učebny pro výuku přírodních věd 
včetně IT vybavení

1 000 000 850 000 2023 2023 x v přípravě ne



67

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Ploskovice, 
příspěvkov
á 
organizace, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Ploskovice

72745126 102317011 600081702
Konektivita v ZŠ 
Ploskovice

Ústecký Litoměřice Ploskovice Konektivita v ZŠ Ploskovice 500 000 425 000 2022 2022 x v přípravě ne

68

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Ploskovice, 
příspěvkov
á 
organizace, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Ploskovice

72745126 102317011 600081702 Tělocvična Ústecký Litoměřice Ploskovice Stavba tělocvičny 15 000 000 12 750 000 2025 2027 ne ne

69

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Ploskovice, 
příspěvkov
á 
organizace, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Ploskovice

72745126 102317011 600081702 Zahradní učebna Ústecký Litoměřice Ploskovice Obnova zahradní učebny 500 000 425 000 2024 2024 v přípravě ne

70

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Ploskovice, 
příspěvkov
á 
organizace, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Ploskovice

72745126 102317011 600081702 Zabezpečení školy Ústecký Litoměřice Ploskovice Zabezpečení školy 750 000 637 500 2026 2026 v přípravě ne

71

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Ploskovice, 
příspěvkov
á 
organizace, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Ploskovice

72745126 102317011 600081702
Obnova vybavení 
tříd

Ústecký Litoměřice Ploskovice Obnova vybavení tříd 400 000 340 000 2025 2025
výběr 
dodavatele

ne

72

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Ploskovice, 
příspěvkov
á 
organizace, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Ploskovice

72745126 102317011 600081702
Obnova sociálního 
zařízení

Ústecký Litoměřice Ploskovice Obnova sociálního zařízení 500 000 425 000 2022 2022 v přípravě ne

73

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Ploskovice, 
příspěvkov
á 
organizace, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Ploskovice

72745126 102317011 600081702 Výměna osvětlení Ústecký Litoměřice Ploskovice Výměna osvětlení 500 000 425 000 2024 2024
výběr 
dodavatele

ne

74

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Polepy, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Polepy

72744910 102317232 600081788
Vybudování 
odborných učeben 
ZŠ Polepy

Ústecký Litoměřice Polepy
Stavební práce související s vybudováním 
odborných učeben vč. Souvisejících vedlejších 
nákladů a pořízení vybavení

30 000 000 25 500 000 2022 2024 x x x x Příprava PD ne



75

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Polepy, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Polepy

72744910 102317232 600081788
Instalace VZT 
systému v učebnách 
ZŠ Polepy

Ústecký Litoměřice Polepy
Stavební práce a dodávka zajišťující VZT systém v 
učebnách ZŠ 

5 500 000 4 675 000 2022 2024 x x x x Příprava PD ne

76

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Polepy, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Polepy

72744910 102317232 600081788
Vybudování 
polytechnické dílny

Ústecký Litoměřice Polepy
Stavební práce související s vybudováním 
polytechnické dílny a pořízení vybavení

10 000 000 8 500 000 2022 2024 x x Příprava PD ne

77

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Polepy, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Polepy 72744910 102317232 600081788

Úprava školní 
zahrady, učební 
zahradní prvky, 
venkovní učebna Ústecký Litoměřice Polepy

Stavební práce související s úpravou terénu, 
zabudováním venkovních prvků, úprava prostoru a 
herních prvků pro ŠD. Vybudování venkovní učebny 
pro žáky školy  včetně vybavení a připojení na 
elektriku a vodu. 6 500 000 5 525 000 2023 2024 x x x x Příprava PD ne

78

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Polepy, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Polepy 72744910 102317232 600081788

Úprava školní 
zahrady, učební 
zahradní prvky Ústecký Litoměřice Polepy

Stavební práce související s úpravou terénu, 
zabudováním venkovních prvků, úprava prostoru a 
herních prvků pro ŠD. 4 500 000 3 825 000 2023 2024 x x x x Příprava PD ne

79

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Polepy, 
okres 
Litoměřice

Obec 
Polepy 72744910 102317232 600081788 Venkovní učebna Ústecký Litoměřice Polepy

Vybudování venkovní učebny pro žáky školy  včetně 
vybavení a připojení na elektriku a vodu. 2 000 000 1 700 000 2023 2024 x x x x Příprava PD ne

80

Základní 
škola T. G. 
Masaryka 
Štětí, 9. 
května 
444, okres 
Litoměřice

Město Štětí 46773291 102317291 600081826 Venkovní učebna Ústecký Litoměřice Štětí
Vybudování učebny v areálu školy na školní zahradě - 
využití pro výuku, pro zájmové činnosti (družina, 
klub) a komunitní setkávání.

7 000 000 5 950 000 2024 2026 x x x x x

zpracována 
studie a 
projektová 
dokumentac
e 

ne

81

Základní 
škola T. G. 
Masaryka 
Štětí, 9. 
května 
444, okres 
Litoměřice

Město Štětí 46773291 102317291 600081826
Modernizace 
jazykové učebny

Ústecký Litoměřice Štětí
Rekonstrukce stávající zastaralé jazykové učebny, 
vybavení nábytkem, vybavení ICT technologiemi 
pro každého žáka a učitele, bezbariérovost učebny.

3 500 000 2 975 000 2024 2026 x x

zpracována 
studie a 
projektová 
dokumentac
e 

ne

82

Základní 
škola T. G. 
Masaryka 
Štětí, 9. 
května 
444, okres 
Litoměřice

Město Štětí 46773291 102317291 600081826

Modernizace 
digitálních 
technoligií + 
doplňková aktivity 
rekonstrukce šaten

Ústecký Litoměřice Štětí
Obnova stávajícího ICT vybavení ve třídách 
odborných a kmenových. Rekonstrukce stávajících 
starých klecových šaten

3 500 000 2 975 000 2021 2023 x x x x x

zpracována 
studie a 
projektová 
dokumentac
e PROJEKT 
NAHRAZEN 
JINÝMI 
PROJEKTY

ne

83

Základní 
škola T. G. 
Masaryka 
Štětí, 9. 
května 
444, okres 
Litoměřice

Město Štětí 46773291 102317291 600081826
Konektivita škol, 
doplňková aktivita 
rekonstrukce šaten

Ústecký Litoměřice Štětí
Konektivita školy vnitřní i vnější dle standardu
konektivity, rekonstrukce stávajících starých
klecových šaten. 

4 500 000 3 825 000 2025 2027 x
projektová 
dokumentac
e 

ne

84

Základní 
škola T. G. 
Masaryka 
Štětí, 9. 
května 
444, okres 
Litoměřice

Město Štětí 46773291 102317291 600081826
Modernizace 
odborných učeben

Ústecký Litoměřice Štětí
Modernizace odborných učeben, výměna osvětlení, 
podlahové kritiny, atd. obnova technického 
vybavení, displeje, PC, pomůcky aj.

6 500 000 5 525 000 2024 2027 x x x x x

zpracována 
studie a 
projektová 
dokumentac
e 

ne

85

Základní 
škola T. G. 
Masaryka 
Štětí, 9. 
května 
444, okres 
Litoměřice

Město Štětí 46773291 102317291 600081826
Modernizace 
kmenových učeben

Ústecký Litoměřice Štětí

Modernizace kmenových učeben, výměna 
osvětlení, podlahové kritiny, atd. obnova 
technického vybavení, displeje, PC, pomůcky aj., 
obnova nábytku

10 000 000 8 500 000 2025 2028 x x x x x

zpracována 
studie a 
projektová 
dokumentac
e 

ne

86

Základní 
škola T. G. 
Masaryka 
Štětí, 9. 
května 
444, okres 
Litoměřice

Město Štětí 46773291 102317291 600081826 Modernizace šaten Ústecký Litoměřice Štětí Rekonstrukce a modernizace šaten v ZŠ 3 000 000 2 550 000 2021 2024 x

zpracována 
studie a 
projektová 
dokumentac
e, ZRUŠENO, 
NAHRAZENO 
JINÝM 
PROJEKTEM

ne



87

Základní 
škola Štětí, 
Ostrovní 
300, okres 
Litoměřice

město Štětí 46773304 102317437 600023494
Modernizace 
odborných učeben

Ústecký Litoměřice Štětí
Modernizace odborných učeben - ICT, jazyků, 
přírodních věd, polytechnické vědy a jiné.

10 000 000 8 500 000 2022 2027 x x x x x x x

projekt 
zrušen a 

nahrazen 
jiným

NE

88

Základní 
škola Štětí, 
Ostrovní 
300, okres 
Litoměřice

město Štětí 46773304 102317437 600023494
Rekonstrukce školní 
zahrady

Ústecký Litoměřice Štětí
Rekonstrukce prostoru uvnitř areálu školy na 
odpočinkový a studijní areál.

5 000 000 4 250 000 2024 2027 x x x x
zpracována 
studie

NE

89

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321

Zkvalitnění výuky 
cizích jazyků a 
přírodovědných 
předmětů - 
notebooky a 
interaktivní tabule 
do tříd

Ústecký Litoměřice Terezín

Vzhledem k dynamickému rozvoji zapojení IT 
technologií do výuky je nutné vybavení jazykových 
a přírodovědných  učeben  modernizovat a umožnit 
žákům získávat dovednosti a zkušenosti při práci s 
odpovídající technikou. Stávající vybavení  
vzhledem ke stálému rozvoji softwaru již není 
postačující.

1 000 000        850 000 2022 2027 x x ne ne

90

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321
Rekonstrukce 
školních dílen

Ústecký Litoměřice Terezín
Vybavení školeních dílen je  potřeba obnovovat a 
rozvíjet tak, aby byly podporovány polytechnické 
dovedností a pracovních kompetence žáků .

1 000 000        850 000 2022 2027 x ne ne

91

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321
Vybavení školy 
nábytkem

Ústecký Litoměřice Terezín
Vzhledem k navyšování počtu žáků ve třídách již 
nestačí stávající lavice a židle a nábytek, kterým jsou 
třídy vybaveny je již velmi starý. 

1 000 000        850 000 2022 2027 ne ne

92

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321
Zkvalitnění vybavení 
školní jídelny - 
konvektomat, kotel

Ústecký Litoměřice Terezín

Vzhledem k zvyšování počtu strávníků, je třeba mít  
školní jídelnu vybavenou moderním vybavením, 
které splňuje požadavky pro přípravu kvalitního 
školního stravování.  

500 000            425 000 2022 2027 ne ne

93

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321 Vybavení kabinetů Ústecký Litoměřice Terezín
Kabinety učitelů jsou již  velmi zastaralé, je třeba  
jezařídit je , aby jejich vybavení nábytkem a 
technikou odpovídalo současným trendům.  

1 000 000        850 000 2022 2027 ne ne

94

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321

Modernizace a 
obnova hřiště školní 
družiny a sportovní 
hřiště

Ústecký Litoměřice Terezín
V areálu školy jsou sportovní a školní hřiště, je třeba 
je dovybavit prvky, které budou odpovídat 
současným trendům a budou bezpečné. 

1 500 000        1 275 000 2022 2027 ne ne

95

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321
Rekonstrukce zázemí 
tělocvičny

Ústecký Litoměřice Terezín
Pro rozvoj pohybových aktivit žáků  je třeby mít 
kvalitní zázemí, kde se mohou na tyto aktivity 
připravovat. 

100 000            85 000 2022 2027 ne ne

96

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321 Zvýšení bezpečnosti Ústecký Litoměřice Terezín Snížení rizika ohrožení žáků a zaměstnanců školy 3 000 000        2 550 000 2022 2027 ne ne

97

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321

Rekonstrukce 
venkovního areálu 
školy, výstaba 
venkovní učenby

Ústecký Litoměřice Terezín
Možnost využití venkovních prostor pro výuku 
přírodních věd. 

3 000 000        2 550 000 2022 2027 x ne ne

98

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321
Rekonstrukce 
školního hřiště

Ústecký Litoměřice Terezín
Rozvoj pohybových aktivit dětí ve venkovním 
prostoru školy.

4 100 000        3 485 000 2022 2027 ne ne

99

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321 Vybavení IT učeben Ústecký Litoměřice Terezín

Vzhledem k dynamickému rozvoji zapojení IT 
technologií do výuky je nutné vybavení odborných 
IT  učeben  modernizovat   a umožnit žákům získávat 
dovednosti a zkušenosti při práci s odpovídající 
technikou. Stávající vybavení  vzhledem ke stálému 
rozvoji softwaru již není postačující.

3 200 000        2 720 000 2022 2027 x ne ne

100

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321
Rekonstrukce 
střechy

Ústecký Litoměřice Terezín
Střecha , potřebuje nutně rekonstrukci, aby 
nedocházelo k celkovému chátrání budovy. 

15 000 000          12 750 000 2022 2027 ne ne

101

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321
Rekonstrukce a 
optimalizace 
topného systému

Ústecký Litoměřice Terezín
Je nutné optimalizovat otopný systém a co nejvíce 
tak snížit náklady na vytápění. 

6 000 000        5 100 000 2022 2027 ne ne

102

Základní 
škola 
Terezín, 
okres 
Litoměřice

Terezín 46768491 600081494 102317321
Vybavení školní 
družiny 

Ústecký Litoměřice Terezín
Vybavení školní družiny již nevyhovuje moderním 
trendům, je třeba třídy vybavit novým nábytkem. 

300 000            255 000 2022 2027 x ne ne



103

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
Rekonstrukce ZŠ v 
Úštěku

Ústecký Litoměřice Úštěk Rekonstrukce tělocvičny 3 000 000 2 550 000 2022 2025 x

příprava 
výběru 
dodavatele, 
bez PD

není nutno

104

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
Rekonstrukce ZŠ v 
Úštěku

Ústecký Litoměřice Úštěk Výměna oken v budově školy 8 000 000 6 800 000 2021 2023 x x x x x
PD, výběr 
dodavatele v 
přípravě

ne

105

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
Rekonstrukce ZŠ v 
Úštěku

Ústecký Litoměřice Úštěk Zahrada – přírodní učebna 5 000 000 4 250 000 2022 2025 x x bez přípravy ne

106

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
Rekonstrukce ZŠ v 
Úštěku

Ústecký Litoměřice Úštěk Vytápění školy-rozvody 5 000 000 4 250 000 2021 2023 x x x x x
PD, výběr 
dodavatele v 
přípravě

ano

107

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
Rekonstrukce ZŠ v 
Úštěku

Ústecký Litoměřice Úštěk Elektroinstalace silová, osvětlení 9 000 000 7 650 000 2021 2023 x x x x x
PD, výběr 
dodavatele v 
přípravě

ano

108

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
Rekonstrukce ZŠ v 
Úštěku

Ústecký Litoměřice Úštěk Odpady, voda - rozvody 5 000 000 4 250 000 2021 2023 x x x x x
PD, výběr 
dodavatele v 
přípravě

ano

109

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
Rekonstrukce ZŠ v 
Úštěku

Ústecký Litoměřice Úštěk Vytápění a rekonstrukce kotelny 6 000 000 5 100 000 2021 2023 x
PD, výběr 
dodavatele v 
přípravě

ano

110

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
Rekonstrukce ZŠ v 
Úštěku

Ústecký Litoměřice Úštěk
Rekonstrukce sociálního zařízení v budově školy - 2. 
část

6 000 000 5 100 000 2021 2024 x
PD, výběr 
dodavatele v 
přípravě

ano

111

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
Rekonstrukce ZŠ v 
Úštěku

Ústecký Litoměřice Úštěk Školní družina - fasáda + okna 2 000 000 1 700 000 2022 2025 x bez přípravy ne

112

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
Rekonstrukce ZŠ v 
Úštěku

Ústecký Litoměřice Úštěk Rekonstrukce podkroví 15 000 000 12 750 000 2022 2025 x x x bez přípravy ne

113

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
AV TECHNIKA - kino 
Úštěk

Ústecký Litoměřice Úštěk

Vnitřní vybavení budovy bývalého kina zvukovou, 
audiovizuální a jevištní technikou a dalším 
vybavením jako odborné učebny pro účely Základní 
školy Aloise Klára

25 000 000 21 250 000 2022 2024 x x x
vybrán 
dodavatel

ano



114

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
Rekonstrukce ZŠ v 
Úštěku

Ústecký Litoměřice Úštěk Zateplení budovy školy 2 000 000 1 700 000 2022 2023 x
vybrán 
dodavatel

ano

115

Základní 
škola 
Aloise 
Klára 
Úštěk, 
příspěvkov
á 
organizace

Město 
Úštěk

46770038 102317381 600081516
Rekonstrukce ZŠ v 
Úštěku

Ústecký Litoměřice Úštěk Vstupní dveře - hlavní, pro žáky 500 000 425 000 2021 2023 x
PD, výběr 
dodavatele v 
přípravě

ne

116

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842 Polytechnická dílna Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice
vybudování zázemí pro polytechnické vzdělávání 
vč. jejího vybavení

12 000 000 10 200 000 2023 2025 x x x x
připravuje 
se

117

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842
Terapeutické 
chodníčky pro velké 
hřiště 

Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice terapeutické chodníčky 2 000 000 1 700 000 2023 2025
připravuje 
se

118

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842 Úprava tělocvičny Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice
opavení podlahy, obkladů, případné vyřešení 
klimatizace aj. potřebné úpravy v tělocvičně

3 000 000 2 550 000 2023 2025
připravuje 
se

119

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842
Oprava zázemí 
tělocvičny

Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice oprava sprch a šaten - dívky i chlapci 1 500 000 1 275 000 2023 2025
připravuje 
se

120

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842
Modernizace školní 
družiny - starší děti

Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice
vybavení nábytkem, pomůckami, podlaha, 
výmalba, osvětlení atd.

600 000 510 000 2023 2025 x projekt

121

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842
Modernizace školní 
družiny - mladší děti

Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice
vybavení nábytkem, pomůckami, podlaha, 
výmalba, osvětlení atd.

600 000 510 000 2023 2025 x projekt



122

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842
Modernizace školní 
kuchyně - jídelny

Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice
nákup moderních a úsporných spotřebičů do školní 
kuchyně

1 000 000 850 000 2023 2025
připravuje 
se

123

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842
Modernizace 
sborovny

Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice
vybavení sborovny nábytkem, rekonstrukce prostor 
celkově "od podlahy ke stropu" včetně osvětlení 
atd. 

800 000 680 000 2023 2025 projekt

124

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842 Modernizace šaten Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice oprava, úprava prostředí šaten pro žáky 1 500 000 1 275 000 2023 2025
připravuje 
se

125

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842
Modernizace zázemí 
pro pedagogy

Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice vybudování zázemí pro učitele I. stupně 800 000 680 000 2023 2025 projekt

126

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842
Oprava příjezdové 
cesty

Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice oprava cesty kolem školy 500 000 425 000 2023 2025
připravuje 
se

127

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842
Vytvoření zázemí 
pro setkávání dětí, 
rodičů

Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice
rekonstrukce areálu dvora u školy a vytvoření 
prostoru pro setkávání dětí, rodičů atd.

1 000 000 850 000 2023 2025 x
připravuje 
se

128

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842
Modernizace 
odborných učeben

Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice nákup pomůcek pro "novou infromatiku" 2 000 000 1 700 000 2023 2025 x x x x projekt



129

Masarykov
a základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Žalhostice, 
okres 
Litoměřice
, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Žalhostice

72745096 102317429 600081842
Vybudování 
venkovní učebny

Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice vytvoření venkovní učebny 1 000 000 850 000 2023 2025 x x x
připravuje 
se

130

Centrální 
školní 
jídelna 
Litoměřice

Město 
Litoměřice

46768793 16610136 46768793

Centrální školní 
jídelna Litoměřice, 
komplexní 
modernizace 
technologie 
vývařovny, výdejny a 
centrálního provozu

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Jedná se o modernizaci a zefektivnění provozu 
vývařovny a výdejny, energetická opatření budovy – 
zateplení, výměna okenních výplní.

25 000 000 21 250 000 2024 2025 záměr ne

Schváleno v Litoměřicích dne 2.5.2023 Řídícím orgánem MAP ORP Litoměřice, podepsala předsedkyně ŘV Ing. Veronika Šturalová

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 


		2023-05-03T15:15:51+0200
	Ing. Veronika Šturalová




